
ZARZĄDZENIE NR 36/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz.  U. 
z 2016 r. poz. 446  z późn. zm.) i art. 13  ust. 1 ustawy z dnia 21  sierpnia 1997  r. o  gospodarce 
nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016  r. poz. 2147) oraz w wykonaniu §15  pkt 2 uchwały Nr 
XVIII/22/08 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30  kwietnia 2008  r. w  sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata, (Jednolity tekst: Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 4515  z dnia 
16  listopada 2016 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zezwala się na nieodpłatne obciążenie służebnością drogi koniecznej, polegającą na prawie przejazdu 
i przechodu, części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kisielice położonej w Sobiewoli, oznaczonej 
w  ewid. gruntów obrębu Sobiewola jako działka nr 57 o pow. 0,17 ha, zapisana w  księdze wieczystej 
EL1I/00033109/1 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości położonej w Sobiewoli, oznaczonej 
w ewidencji gruntów obrębu Sobiewola nr działki 55  o  pow. 0,85 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
EL1I/35000/1.

§ 2. Służebność wykonywana będzie przez część działki nr 57, wzdłuż granicy z działką nr 56 w pasie 
o  szerokości 4 m, w  przebiegu zgodnym z  mapą informacyjną, stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§ 3. Ustanowienie służebności następuje na czas nieoznaczony.

§ 4. Wykonanie oraz utrzymanie urządzeń służących wykonywaniu służebności obciąża każdoczesnego 
właściciela nieruchomości władnącej. Powyższy zapis dotyczy także kwestii związanych z wycinką drzew 
i krzewów, stanowiących przeszkodę w wykonywaniu służebności.

§ 5. Każdoczesny właściciel nieruchomości władnącej nie  będzie dochodził żadnych roszczeń z  tytułu 
poniesionych nakładów, o których mowa w  paragrafie 4.

§ 6. Służebność drogi koniecznej należy wykonywać zgodnie z  przepisami prawa, zasadami współżycia 
społecznego oraz społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa w  taki sposób, żeby jak najmniej 
utrudniała korzystanie z  nieruchomości obciążonej, nie  naruszając jednocześnie praw osób trzecich 
wynikających z odrębnych uregulowań prawnych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 19590128-0701-43A4-8F29-E22C766EC332. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 36/2017

Burmistrza Kisielic

z dnia 30 maja 2017 r.

Id: 19590128-0701-43A4-8F29-E22C766EC332. Podpisany Strona 1




